

COMUNE DI S. PIETRO VERNOTICO

LAVORI di Costruzione dell'abitazione del Sig. Bisello Torsillo

Legge 30/12/1960

Impresa Bisello Torsillo- Lavori in proprio.

STATO (a) Finale dei lavori eseguiti a tutto il 20/10/69 1969

CONTRATTO in data 18/11/68; N° 5218 di rep. approvato con Decreto Prefettizio in

data al N. registrato a Brindisi

in data 20/11/68 N. 2147

|                                                                                           |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| Importo del progetto . . . . .                                                            | L.        | 3.339.000 |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del . . . . . per cento . . . . . » |           | 3.330.000 |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . . . »                                     |           | 1.670.000 |
| del quale                                                                                 |           |           |
| impegnato                                                                                 |           |           |
| per espropriazione L.                                                                     | 1.470.200 |           |
| per maggiori lavori imprevisti . . . . . »                                                |           |           |
| per lavori ad economia . . . . . »                                                        |           |           |
| per spese d'ingegneria . . . . . »                                                        | 199.800   |           |
| Totale somma impegnata L.                                                                 | 1.670.000 |           |

|                                                                 |          |
|-----------------------------------------------------------------|----------|
| Data della consegna . . . . .                                   | 21/11/68 |
| Data dell'incominciamento dei lavori . . . . .                  | 21/11/68 |
| Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori . . . . . | 21/5/68  |
| I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . . . .             | mesi 5   |
| Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . . . .           | 21/10/69 |
| Giorni impiegati in più . . . . .                               | //       |
| Giorni impiegati in meno . . . . .                              | uno      |

(a) D'avanzamento o finale.



18 MAR 1970  
Visto: L'INGEGNERE CAPO  
(Renato Lonoce)  
*[Signature]*

| N. d'ordine | Articolo di elenco dei prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Unità di misura | QUANTITA'         | PREZZO unitario | IMPORTO              |
|-------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-----------------|----------------------|
| 1           | 2                             | 3                                                   | 4               | 5                 | 6               | 7                    |
| 1           | 1                             | Scavo di terra                                      | mc              | 40 74             | 1200            | 48.888               |
| 2           | 2                             | Calcestruzzo magro                                  | mc              | 6 28              | 8000            | 50.000               |
| 3           | 3                             | Muratura in fondazione                              | /M              | 35 29             | 4100            | 144.689              |
| 4           | 4                             | Cartone catramato                                   | mq              | 28 35             | 600             | 17.010               |
| 5           | 5                             | Muratura in elevato                                 | mc              | 103 24            | 5400            | <del>5</del> 557.496 |
| 6           | 6                             | Tramezzi                                            | mq              | 33 30             | 1200            | 39.960               |
| 7           | 7                             | Calcestruzzo a ql.3 di cemento                      | mc              | 8 44              | 14.000          | 118.160              |
| 8           | 8                             | Ferro omogeneo                                      | Kg              | 377               | 140             | 52.780               |
| 9           | 9                             | Solaio luce sino a m.4,00                           | mq              | 3320              | 4100            | 136.120              |
| 10          | 9/a                           | Solaio luce <del>x</del> sup. a m.4,00              | mq              | 6465              | 4400            | 284.460              |
| 11          | 10                            | Pavimenti solari                                    | mq              | 11264             | 1100            | 123.904              |
| 12          | 11                            | Impermeabilizzazione                                | mq              | 11264             | 250             | 28.160               |
| 13          | 12                            | Livellini                                           | ml              | 4231              | 350             | 14.808               |
| 14          | 13                            | Vespaio                                             | mc              | 5241              | 1700            | 89.097               |
| 15          | 14                            | Battuto di cemento                                  | mq              | 1909              | 1000            | 19.090               |
| 16          | 15                            | Massetti interni                                    | mq              | 8287              | 500             | 41.435               |
| 17          | 16                            | Pavimenti interni                                   | mq              | 82 87             | 1500            | 124.305              |
| 18          | 17                            | Intonaci esterni                                    | mq              | 281 55            | 400             | 112.620              |
| 19          | 18                            | Intonaci interni                                    | mq              | <del>423</del> 52 | 360             | 152.287              |
| 20          | 19                            | Imbianchitura                                       | mq              | 704 57            | 70              | 49.319               |
| 21          | 20                            | Pluviali ø 80                                       | ml.             | 15,90             | 1000            | 15.900               |
| 22          | 21                            | Porte esterne                                       | mq.             | 6,02              | 12.000          | 72.240               |
| 23          | 22                            | Finestre                                            | "               | 12,12             | 9.500           | 115.140              |
| 24          | 23                            | Busssole                                            | "               | 8,71              | 8.500           | 74.035               |
| 25          | 24                            | Imbotti in legno                                    | "               | 22,51             | 3.500           | 78.785               |
| 26          | 25                            | Mostre e contro mostre                              | ml.             | 99,20             | 450             | 44.640               |
| 27          | 26                            | Avvolgibili in plastica                             | mq.             | 12,60             | 6.000           | 75.600               |
| 28          | 27                            | Cassonetti                                          | n°              | 5                 | 4.000           | 20.000               |
| 29          | 28                            | Portone in legno                                    | mq.             | 5,04              | 13000           | <del>1</del> 65.520  |
| 30          | 29                            | Travertino spess.cm.3                               | "               | 9,08              | 6.000           | 54.488               |
| A Riportare |                               |                                                     |                 |                   |                 | 2.821.176            |

| N. d'ordine<br>1                                             | Articolo<br>di elenco<br>dei<br>prezzi<br>2 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE SOMMINISTRAZIONI<br>3 | Unità di misura<br>4 | QUANTITA'<br>5 | PREZZO<br>unitario<br>6 | IMPORTO<br>7 |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|----------------|-------------------------|--------------|
|                                                              |                                             | Riporto                                                  |                      |                |                         | 2.821.176    |
| 31                                                           | 32                                          | Rivestimento in piastrelle                               | mq.                  | 19,70          | 3.800                   | 74.860       |
| 32                                                           | 33/a                                        | Eternit fogna Ø 100                                      | ml.                  | 19,00          | 1.200                   | 22.800       |
| 33                                                           | 33/b                                        | Eternit " Ø 80                                           | "                    | 14,00          | 1.000                   | 14.000       |
| 34                                                           | 34                                          | Acquaio lavapiatti                                       | n°                   | 1              | 10.000                  | 10.000       |
| 35                                                           | 35                                          | Vasca da bagno                                           | "                    | 1              | 50.000                  | 50.000       |
| 36                                                           | 36                                          | Lavabo                                                   | "                    | 1              | 20.000                  | 20.000       |
| 37                                                           | 37                                          | W.C.                                                     | "                    | 1              | 15.000                  | 15.000       |
| 38                                                           | 38                                          | Bidet                                                    | "                    | 1              | 13.000                  | 13.000       |
| 39                                                           | 39                                          | Impianto idrico interno                                  | "                    | 1              | 60.000                  | 60.000       |
| 40                                                           | 40/a                                        | Punti luce                                               | "                    | 9              | 3.500                   | 31.500       |
| 41                                                           | 40/b                                        | Prese di corrente                                        | "                    | 11             | 3.000                   | 33.000       |
| Totale Importo Lavori .....                                  |                                             |                                                          |                      |                | L.                      | 3.165.336    |
| Somma già pagata col                                         |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| I° Cert. di pag. del 16/12/68 L. 1.494.000                   |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| II° " " " 6/10/69 " 1.338.000                                |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| Sommano .....                                                |                                             |                                                          |                      |                | L.                      | 2.832.000    |
| Restano a credito della ditta .....                          |                                             |                                                          |                      |                | L.                      | 333.336      |
| S. Pietro Vernotico 20/10/69                                 |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| Il Proprietario                                              |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| ( Bisello, Tarsillo )                                        |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| <i>Bisello Tarsillo</i>                                      |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| ENTE DI GESTIONE PROVINCIALE (I.A.C.P.)                      |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| (Legge 30-12-1960 n. 1674)                                   |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| BRINDISI                                                     |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| Da controlli effettuati nella visita sopralluogo si dichiara |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| che i lavori eseguiti sono rispondenti alle annotazioni      |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| contabili sopra riportate ed alle previsioni di progetto.    |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| Brindisi, 13 FEB. 1970                                       |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| IL DIRETTORE TECNICO                                         |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| (Dott. Ing. Giovanni Roma)                                   |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| IL FUNZIONARIO ADDETTO                                       |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| <i>Mantarelli Antonio</i>                                    |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| PRESIDENTE                                                   |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |
| (Com.te U. G. VALLARINO)                                     |                                             |                                                          |                      |                |                         |              |

